УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

Приказ № 439

Об утверждении результатов
школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников
2022-2023 года.

от «12» октября 2022 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года, в целях исполнения приказа
Управления образования от 29 августа 2022 года № 327 «Об организации и
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-
2023 уч. году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по
мировой художественной культуре в 2022-2023 уч. году согласно
приложению к настоящему приказу (далее - результаты олимпиады по
мировой художественной культуре).

2. Разместить результаты олимпиады по мировой художественной культуре
на официальном сайте Управления образования Ирбейского района в сети
Интернет.

3. Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста управления образования по воспитанию и дополнительному
образованию Шлямину О.Н.

//л v0 , VA
Руководитель управления!)ft ЯН
образования Ирбейского района Н.И.Черникова